
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/164/2017 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 16 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzone ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych  

na terenie Powiatu Mrągowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) ,w związku z art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych  

na terenie Powiatu Mrągowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Mrągowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych 

i specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Mrągowskiego, 

prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r: 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy 

ul. Sobczyńskiego 1A 

2. W ramach Zespołu Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy  

ul. Mrongowiusza 13b: 

a) Technikum nr 1 w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13b 

3. W ramach Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65: 

a) Technikum nr 2 w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65 

b) Branżowa Szkoła I stopnia w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65 

4. W ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C: 

a) Przedszkole Specjalne w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C 

b) Szkoła Podstawowa Specjalna w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C: 

c) Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C 

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C 

5. W ramach Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 4: 

a) Szkoła Podstawowa nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie z siedzibą 

w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2353



b) II Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie z siedzibą 

w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 4 

c) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy „Baza” w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 4 

6. W ramach Mrągowskiego Centrum Kształcenia w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65A 

a) Centrum Kształcenia Ustawicznego: 

- Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65A 

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65A 

- Szkoła Policealna dla Dorosłych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65A 

b) Centrum Kształcenia Praktycznego 

7. Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Marion Dőnhoff w Mikołajkach (organ prowadzący Samodzielne 

Koło Terenowe nr 93 Społecznego Towarzystwa Oświatowego) z siedzibą w Mikołajkach przy ul. Leśnej 2A 

8. Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Mikołajkach (organ prowadzący Polskie 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołajkach) z siedzibą 

w Mikołajkach przy ul. Kolejowej 13. 

§ 3. 1. Dotychczasową Szkołę Podstawową nr 2 Specjalną w Mrągowie wchodzącą w skład Zespołu Szkół 

Specjalnych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C, przekształca się w ośmioklasową 

Szkołę Podstawową Specjalną w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności szkoły, o której mowa w pkt 1 jest 1 września 2017 r. 

3. Dotychczasowe Gimnazjum nr 5 Specjalne w Mrągowie, wchodzące w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C, włącza się  do ośmioklasowej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C. 

4. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w pkt 3 jest dzień 1 września 2017 r. 

5. Z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę pierwszą, a w latach szkolnych 2017/2018-2018/2019 kolejne 

klasy dotychczasowego gimnazjum w okresie 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. o którym mowa w pkt 3. 

6. W latach 2017/2018 i 2018/2019 do ośmioletniej szkoły podstawowej specjalnej, o której mowa w pkt  1 

będą uczęszczały dwie klasy dotychczasowego gimnazjum, o którym mowa w pkt 3. 

7. Dotychczasowa Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Mrągowie dla uczniów z upośledzeniem 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi wchodząca 

w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C, staje się 

Szkołą Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C. 

8. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w pkt 7 jest dzień 1 września 2017 r. 

9. Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 Specjalna w Mrągowie, wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Specjalnych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C, staje się trzyletnią 

Branżową Szkołą I stopnia Specjalną w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 13C. 

10. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w pkt 9 jest dzień 1 września 2017 r. 

11. W szkole, o której mowa w pkt 9 prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej. 

12. Dotychczasową Szkołę Podstawową nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego 

w Mrągowie wchodzącą w skład Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie 

przy ul. Nadbrzeżnej 4, przekształca się w ośmioklasową Szkołę Podstawową nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. 

Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 4. 

13. Dniem rozpoczęcia działalności szkoły, o której mowa w pkt 12 jest 1 września 2017r. 

14. Dotychczasowe Gimnazjum nr 3 Mistrzostwa Sportowego w Mrągowie, wchodzące w skład Zespołu 

Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 4, włącza się  do 

ośmioklasowej Szkoły Podstawowej nr 3 Mistrzostwa Sportowego im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Mrągowie 

z siedzibą w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2353



15. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w pkt 14 jest dzień 1 września 2017 r. 

16. Z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę pierwszą, a w latach szkolnych 2017/2018 2018/2019 kolejne 

klasy dotychczasowego gimnazjum w okresie 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. o którym mowa w pkt 14. 

17. W latach 2017/2018 i 2018/2019 do ośmioletniej szkoły podstawowej mistrzostwa sportowego, o której 

mowa w pkt 12, będą uczęszczały dwie klasy dotychczasowego gimnazjum, o którym mowa w pkt 14. 

18. Dotychczasową Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 1 w Mrągowie, wchodzącą w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65, przekształca się w Branżową 

Szkołę I stopnia w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65. 

19. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w pkt 18 jest dzień 1 września 2017 r. 

20. W szkole, o której mowa w pkt 18 prowadzi się klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej aż 

do czasu likwidacji tych klas. 

21. Dotychczasową Szkołę Policealną dla dorosłych w Mrągowie, wchodzącą w skład Mrągowskiego Centrum 

Kształcenia w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65A,  przekształca się w Szkołą Policealną 

dla dorosłych w Mrągowie z siedzibą w Mrągowie przy ul. Mrongowiusza 65A, dla osób posiadających wykształcenie 

średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku. 

22. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w pkt 21 jest dzień 1 września 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/235/2001 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24.X.2001 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych z późn. zm. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Powiatu Mrągowskiego i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Mrągowie przy ul. Królewieckiej 60A. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Zbigniew Lubowidzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2353


		2017-05-15T11:16:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




